

Robotnicy!

Założona przez agentów sowieckich „Polska Partia Robotnicza” maskuje swą wrogą dla Polski działalność hasłami patriotycznymi. PPR usiłuje szczyrę swą dywersyjną robotę na terenie fabryk, przedsiębiorstw i innych zakładów pracy.

Zmuszeni przez niemieckiego okupanta, pracujecie w tych zakładach w straszliwych warunkach, czekając na chwilę, aż rozkaz legalnych władz polskich powoła Was do otwartej walki.

Wyzyskując wasze cierpienia, ręką niemiecką zadane, PPR usiłuje już dziś porwać Was do przedwczesnej walki. Pracując w interesie obcego mocarstwa PPR głosi, iż jedynym Waszym obrońcą jest rzekomo Związek Sowiecki, a jedyną władzą w Kraju — jego ekspozytura nazwana przez nich „Krajową Radą Narodową”. W skład tej „Rady” poza agentami sowieckimi, wchodzą wyłącznie przedstawiciele fikcyjnych i nieistniejących grup bądź organizacji.

ROBOTNICY! Wy, którzy w swej przeszłości macie chlubne karty zapisane nieugiętymi walkami z carską Rosją o wolność i niepodległość Polski — nie przyłożycie ręki do zbrodniczej akcji komunistycznej organizacji ukrywającej się pod nazwą „Polskiej” Partii Robotniczej.

Wy, którzy bohaterko broniliście Warszawy, Gdyni i Lwowa i piąty już rok walczyście nieugięcie z najeżdżącą germańskim — odeprzecie również wroga, który pragnie oderwać nam nasze ziemie wschodnie i narzucić Polsce totalistyczny ustrój komunistyczny.

O demokratycznym ustroju przyszłej Polski w imieniu mas pracujących Wy będziecie decydować — wraz z całym Polskim Narodem — a nie obcy agenci.

ROBOTNICY! Miejcie oczy i uszy otwarte. Nie dajcie się uwieść obłudnie głośnym demokratycznym i patriotycznym hasłom.

Pamiętajcie o zadanym Polsce we wrześniu 1939 roku zdrazieckim ciosie w plecy przez Sowiety.

Pamiętajcie o okrucieństwach dwuletniej okupacji sowieckiej! O wywiezieniu setek tysięcy robotników i chłopów polskich w głąb Azji.

Pamiętajcie, że Rosja sowiecka wspólnie z hitlerowskimi Niemcami dokonała w 1939 r. nowego rozbioru Polski. Że gdy przez pierwsze lata wojny walczyliśmy przy boku naszych Aliantów z okupantem niemieckim — Sowiety z nimi współpracowały i wspomagaly ich potencjał wojenny przez dostawy swych surowców.

Pamiętajcie o zdrazieckim zerwaniu przez Sowiety wszystkich umów, zawartych z Polską już w czasie tej wojny.

Pamiętajcie, że ustrój komunistyczny niesie Wam niewolę, wyzysk i jest — wbrew głośzonym hasłom — ustrojem totalistycznym.

ROBOTNICY! Jedyną legalną władzą Narodu Polskiego jest RZĄD POLSKI przebywający czasowo w Londynie.

Władzę w Kraju w imieniu Rządu Polskiego sprawuje Pełnomocnik Rządu, piastujący urząd zastępcy Premiera.

Na czele Rządu Polskiego stoi chłop polski, a w skład tego Rządu wchodzi Wasi współtowarzysze z okresu najcięższych walk z carską Rosją o niepodległość Polski.

Walka w Kraju kieruje tylko Rząd Polski, Wódz Naczelny oraz ich przedstawiciele w Kraju: Pełnomocnik Rządu i Komendant Główny Armii Krajowej. Walka ta jest uzgodniona z naszymi wielkimi Aliantami Wielką Brytanią i Stanami Zjednoczonymi. Nie dopuszczą oni, by choć jedna kropla polskiej krwi była przelana przedwcześnie i na darmo.

Spełniajcie karnie rozkazy legalnych Władz Polskich, które walką z okupantem piąty już rok kierują.

Nie dajcie się sprowokować do strejku powszechnego, przedwczesnego powstania, na wezwanie obcych agentur.

NIECH ŻYJE NIEPODLEGŁA, DEMOKRATYCZNA I SPOŁECZNIE SPRAWIEDLIWA POLSKA!

NIECH ŻYJE RZĄD POLSKI!!

NIECH ŻYJE ARMIA POLSKA!!

